
Drahovice - sprint so 08.06.2019 20:05
TJ Slovan Karlovy Vary Sobota 8.6.2019
Výsledky s mezičasy Strana 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

to tČí Jméno Čas

D10  (7) 1,2 km  24 m 11 K
1(136) 2(144) 3(157) 4(108) 5(128) 6(148) 7(124) 8(109) 9(117) 10(139) 11(100) Cíl

1 Stehlíková Tereza 19:07 1:15 1:56 2:48 3:45 6:42 12:05 13:51 15:26 16:22 18:00 18:49 19:07 6:09
OK Lokomotiva Plz 1:15 0:41 0:52 0:57 2:57 5:23 1:46 1:35 0:56 1:38 0:49 0:18 *129

9:21
*146

2 Hanáková Aneta 20:36 2:04 2:27 4:02 5:22 7:44 11:48 13:51 16:06 17:12 19:24 20:19 20:36
Kometa Kralovice 2:04 0:23 1:35 1:20 2:22 4:04 2:03 2:15 1:06 2:12 0:55 0:17

3 Šafránková Eliška 21:55 4:15 4:41 5:31 6:23 9:24 14:51 16:37 18:08 19:08 20:41 21:26 21:55
OK Lokomotiva Plz 4:15 0:26 0:50 0:52 3:01 5:27 1:46 1:31 1:00 1:33 0:45 0:29

4 Vodrážková Barbor 26:37 2:29 2:55 3:56 4:39 6:40 7:42 9:59 11:41 23:34 25:35 26:23 26:37
KOS Slavia Plzeň 2:29 0:26 1:01 0:43 2:01 1:02 2:17 1:42 11:53 2:01 0:48 0:14

5 Čadková Michaela 31:09 1:14 2:30 8:12 10:24 11:34 12:45 17:16 20:26 26:11 30:04 30:50 31:09
Kometa Kralovice 1:14 1:16 5:42 2:12 1:10 1:11 4:31 3:10 5:45 3:53 0:46 0:19

Peterková Adéla disk 2:23 ----- 12:14 14:26 15:36 16:48 21:18 24:33 30:13 34:05 34:52 35:13 2:50
Kometa Kralovice 2:23 9:51 2:12 1:10 1:12 4:30 3:15 5:40 3:52 0:47 0:21 *115
Ječmenová Veronik nest.
SKOB Ostrov

D12  (9) 1,6 km  28 m 14 K
1(110) 2(144) 3(157) 4(128) 5(107) 6(151) 7(114) 8(121) 9(124) 10(147) 11(117) 12(105) 13(139) 14(100)

Cíl

1 Frühaufová Julie 16:43 0:58 1:59 3:00 4:03 6:28 6:53 7:49 8:54 11:13 12:01 13:24 14:30 15:55 16:28
TJ Slovan Karlovy V 0:58 1:01 1:01 1:03 2:25 0:25 0:56 1:05 2:19 0:48 1:23 1:06 1:25 0:33

16:43
0:15

2 Gelnerová Markéta 17:42 0:58 2:35 4:01 4:55 7:29 7:55 8:52 9:57 12:12 13:00 14:22 15:36 16:56 17:24
Kometa Kralovice 0:58 1:37 1:26 0:54 2:34 0:26 0:57 1:05 2:15 0:48 1:22 1:14 1:20 0:28

17:42
0:18

3 Bodurková Denisa 18:36 0:47 1:44 2:38 3:49 6:15 6:33 7:31 10:12 12:26 13:16 14:49 16:14 17:38 18:21
Kometa Kralovice 0:47 0:57 0:54 1:11 2:26 0:18 0:58 2:41 2:14 0:50 1:33 1:25 1:24 0:43

18:36
0:15

4 Bauerová Aneta 18:40 0:56 1:57 4:59 5:57 8:31 8:57 9:51 10:59 13:08 14:04 15:21 16:41 17:56 18:27
TJ Slovan Karlovy V 0:56 1:01 3:02 0:58 2:34 0:26 0:54 1:08 2:09 0:56 1:17 1:20 1:15 0:31

18:40
0:13

5 Dvořáková Kateřina 22:30 1:52 3:00 4:09 5:51 8:40 9:06 10:21 11:46 14:47 15:18 17:17 20:08 21:32 22:11
OK Lokomotiva Plz 1:52 1:08 1:09 1:42 2:49 0:26 1:15 1:25 3:01 0:31 1:59 2:51 1:24 0:39

22:30
0:19

6 Sobotová Kateřina 22:52 1:18 2:16 3:18 6:02 8:53 9:12 10:31 12:21 15:42 16:40 18:17 20:22 21:57 22:36
KOS Slavia Plzeň 1:18 0:58 1:02 2:44 2:51 0:19 1:19 1:50 3:21 0:58 1:37 2:05 1:35 0:39

22:52
0:16

7 Kropáčová Zuzana 23:17 0:59 2:07 3:04 6:43 10:10 10:52 11:54 13:15 16:13 17:08 19:14 21:04 22:18 22:58
Kometa Kralovice 0:59 1:08 0:57 3:39 3:27 0:42 1:02 1:21 2:58 0:55 2:06 1:50 1:14 0:40

23:17
0:19

8 Ritterová Lída 24:02 1:12 3:26 4:24 5:48 9:18 9:55 11:20 13:36 16:45 17:42 19:25 21:23 22:59 23:43
SKOB Ostrov 1:12 2:14 0:58 1:24 3:30 0:37 1:25 2:16 3:09 0:57 1:43 1:58 1:36 0:44

24:02
0:19

Mayerová Daniela disk 0:56 1:38 2:21 5:01 7:24 7:37 8:48 ----- 12:13 13:05 14:36 16:11 17:58 18:47
OB Kašperské Hory 0:56 0:42 0:43 2:40 2:23 0:13 1:11 3:25 0:52 1:31 1:35 1:47 0:49

19:06
0:19

D14  (22) 2,0 km  48 m 17 K
1(144) 2(157) 3(128) 4(137) 5(151) 6(114) 7(121) 8(132) 9(133) 10(117) 11(154) 12(156) 13(101) 14(116)

15(106) 16(139) 17(100) Cíl

1 Kubecová Magdalen 17:16 1:21 2:10 3:05 3:22 5:31 6:20 7:21 8:27 10:37 11:05 12:29 13:34 14:07 15:03
TJ Stadion Nový Bo 1:21 0:49 0:55 0:17 2:09 0:49 1:01 1:06 2:10 0:28 1:24 1:05 0:33 0:56

15:58 16:33 17:02 17:16
0:55 0:35 0:29 0:14

2 Kulová Laura 17:48 1:02 1:39 2:36 2:55 5:08 6:04 7:04 8:04 10:31 11:02 12:39 13:40 14:13 15:15
SKOB Ostrov 1:02 0:37 0:57 0:19 2:13 0:56 1:00 1:00 2:27 0:31 1:37 1:01 0:33 1:02

16:18 17:03 17:30 17:48
1:03 0:45 0:27 0:18

3 Kožíšková Kateřina 17:54 0:58 1:38 2:36 2:57 5:22 6:26 7:44 8:37 10:44 11:13 12:48 13:53 14:27 15:24
OK Lokomotiva Plz 0:58 0:40 0:58 0:21 2:25 1:04 1:18 0:53 2:07 0:29 1:35 1:05 0:34 0:57

16:23 17:04 17:38 17:54
0:59 0:41 0:34 0:16

4 Gelnerová Anna 18:29 1:03 1:40 3:06 3:24 5:44 6:43 8:06 9:02 10:51 11:21 12:49 13:41 14:16 15:10
Kometa Kralovice 1:03 0:37 1:26 0:18 2:20 0:59 1:23 0:56 1:49 0:30 1:28 0:52 0:35 0:54

16:12 17:44 18:12 18:29
1:02 1:32 0:28 0:17
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to tČí Jméno Čas

D14  (22) 2,0 km  48 m 17 K (pokrač.)

1(144) 2(157) 3(128) 4(137) 5(151) 6(114) 7(121) 8(132) 9(133) 10(117) 11(154) 12(156) 13(101) 14(116)
15(106) 16(139) 17(100) Cíl

5 Řeháková Mirka 19:25 1:51 2:42 3:40 3:59 6:13 7:09 9:40 10:28 12:39 13:07 14:33 15:27 15:49 16:43
TJ Slovan Karlovy V 1:51 0:51 0:58 0:19 2:14 0:56 2:31 0:48 2:11 0:28 1:26 0:54 0:22 0:54

17:46 18:35 19:07 19:25
1:03 0:49 0:32 0:18

6 Holíková Simona 20:47 0:54 1:34 2:46 3:06 5:35 6:36 7:47 8:46 11:03 11:31 14:43 15:58 16:33 17:34
SKOB Ostrov 0:54 0:40 1:12 0:20 2:29 1:01 1:11 0:59 2:17 0:28 3:12 1:15 0:35 1:01

18:35 19:49 20:27 20:47
1:01 1:14 0:38 0:20

7 Urbánková Eva 20:58 4:33 5:13 6:04 6:24 8:47 9:41 10:42 11:35 13:37 14:07 15:33 16:46 17:28 18:29
SKOB Ostrov 4:33 0:40 0:51 0:20 2:23 0:54 1:01 0:53 2:02 0:30 1:26 1:13 0:42 1:01

19:31 20:09 20:40 20:58
1:02 0:38 0:31 0:18

8 Lošťáková Sára 21:28 1:02 3:36 4:51 5:08 8:33 9:29 10:38 11:42 13:39 14:18 16:08 17:00 17:27 18:41
OOB TJ Lokomotiva 1:02 2:34 1:15 0:17 3:25 0:56 1:09 1:04 1:57 0:39 1:50 0:52 0:27 1:14

19:45 20:35 21:13 21:28
1:04 0:50 0:38 0:15

9 Vlachová Adéla 21:35 0:59 2:00 3:17 3:39 6:10 7:06 8:23 9:25 11:37 12:10 16:21 17:14 17:48 18:50
Kometa Kralovice 0:59 1:01 1:17 0:22 2:31 0:56 1:17 1:02 2:12 0:33 4:11 0:53 0:34 1:02

19:51 20:44 21:20 21:35 15:26
1:01 0:53 0:36 0:15 *156

10 Kadlecová Tereza 21:52 1:08 2:11 3:30 3:47 8:25 9:25 10:33 11:47 13:42 14:46 16:47 17:44 18:30 19:25
YETTI Vejprty 1:08 1:03 1:19 0:17 4:38 1:00 1:08 1:14 1:55 1:04 2:01 0:57 0:46 0:55

20:26 21:05 21:35 21:52 8:09 16:04
1:01 0:39 0:30 0:17 *145 *120

11 Čadková Marcela 22:43 1:22 2:15 4:04 4:23 7:25 8:22 10:13 11:13 13:52 14:27 16:18 17:12 17:51 19:00
Kometa Kralovice 1:22 0:53 1:49 0:19 3:02 0:57 1:51 1:00 2:39 0:35 1:51 0:54 0:39 1:09

20:03 21:46 22:28 22:43
1:03 1:43 0:42 0:15

12 Kohoutková Klára 22:56 1:10 2:09 3:23 3:40 6:12 7:16 8:40 9:59 14:26 15:00 16:45 18:10 18:40 19:39
KOB Baník Sokolov 1:10 0:59 1:14 0:17 2:32 1:04 1:24 1:19 4:27 0:34 1:45 1:25 0:30 0:59

20:47 21:50 22:42 22:56
1:08 1:03 0:52 0:14

12 Fišarová Adéla 22:56 1:08 1:54 3:33 3:51 6:26 7:40 9:11 10:19 13:38 14:07 15:55 17:23 17:56 19:01
Kometa Kralovice 1:08 0:46 1:39 0:18 2:35 1:14 1:31 1:08 3:19 0:29 1:48 1:28 0:33 1:05

20:11 21:23 22:38 22:56
1:10 1:12 1:15 0:18

14 Třísková Tereza 24:59 1:20 2:05 4:18 4:38 7:26 8:27 9:46 11:09 14:51 15:27 17:30 18:45 19:22 20:48
OK Lokomotiva Plz 1:20 0:45 2:13 0:20 2:48 1:01 1:19 1:23 3:42 0:36 2:03 1:15 0:37 1:26

21:52 22:48 24:41 24:59
1:04 0:56 1:53 0:18

15 Kulichová Daniela 26:31 1:11 2:11 3:55 4:17 7:58 9:03 11:07 12:26 15:13 16:23 18:16 21:41 22:04 23:15
KOB Baník Sokolov 1:11 1:00 1:44 0:22 3:41 1:05 2:04 1:19 2:47 1:10 1:53 3:25 0:23 1:11

24:17 25:34 26:14 26:31
1:02 1:17 0:40 0:17

16 Roučková Karolína 27:53 1:13 2:30 4:16 4:39 8:01 9:08 10:42 12:13 15:50 16:40 19:58 21:32 22:22 23:59
Kometa Kralovice 1:13 1:17 1:46 0:23 3:22 1:07 1:34 1:31 3:37 0:50 3:18 1:34 0:50 1:37

25:26 27:02 27:38 27:53
1:27 1:36 0:36 0:15

17 Riedlova Jitka 33:59 3:52 5:13 6:45 8:55 11:30 16:55 18:11 20:01 23:26 24:04 26:10 27:41 28:26 29:36
KOB Baník Sokolov 3:52 1:21 1:32 2:10 2:35 5:25 1:16 1:50 3:25 0:38 2:06 1:31 0:45 1:10

30:46 31:43 33:41 33:59
1:10 0:57 1:58 0:18

18 Benešová Kateřina 38:07 3:09 4:33 10:31 10:51 14:13 19:11 20:44 22:16 25:55 26:43 30:00 31:37 32:29 34:01
KOB Baník Sokolov 3:09 1:24 5:58 0:20 3:22 4:58 1:33 1:32 3:39 0:48 3:17 1:37 0:52 1:32

35:29 37:03 37:44 38:07
1:28 1:34 0:41 0:23

Lošťáková Ela disk 2:36 3:16 4:12 ----- 6:47 7:38 8:32 9:31 11:42 12:13 13:36 14:42 15:17 16:22
OOB TJ Lokomotiva 2:36 0:40 0:56 2:35 0:51 0:54 0:59 2:11 0:31 1:23 1:06 0:35 1:05

17:22 19:09 20:31 20:47
1:00 1:47 1:22 0:16

Ševčíková Anežka disk 1:05 2:34 5:04 5:21 8:44 9:44 11:09 12:10 14:59 15:29 17:31 18:45 ----- 20:39
SKOB Ostrov 1:05 1:29 2:30 0:17 3:23 1:00 1:25 1:01 2:49 0:30 2:02 1:14 1:54

21:57 24:00 24:40 24:59
1:18 2:03 0:40 0:19

Kocumová Linda disk 3:49 5:44 13:10 13:29 25:25 ----- ----- 33:26 ----- ----- ----- ----- ----- -----
SKOB Ostrov 3:49 1:55 7:26 0:19 11:56 8:01

----- 1:11:43 1:13:03 1:13:48 20:57 23:06 1:10:29
38:17 1:20 0:45 *114 *121 *158

Čáslavská Klára nest.
Nejdek Orienteering
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to tČí Jméno Čas

D16  (6) 2,2 km  60 m 17 K
1(157) 2(108) 3(123) 4(152) 5(150) 6(114) 7(140) 8(132) 9(126) 10(111) 11(117) 12(154) 13(156) 14(155)

15(105) 16(142) 17(100) Cíl

1 Fišarová Eliška 18:46 1:17 1:42 2:48 4:25 5:35 6:37 7:01 8:20 10:34 11:35 12:35 14:00 14:53 15:47
Kometa Kralovice 1:17 0:25 1:06 1:37 1:10 1:02 0:24 1:19 2:14 1:01 1:00 1:25 0:53 0:54

17:07 17:55 18:27 18:46
1:20 0:48 0:32 0:19

2 Řeháková Gabriela 19:14 1:31 1:49 2:59 4:25 5:31 6:45 7:09 8:36 10:55 11:56 12:58 14:26 15:27 16:08
KOS Slavia Plzeň 1:31 0:18 1:10 1:26 1:06 1:14 0:24 1:27 2:19 1:01 1:02 1:28 1:01 0:41

17:28 18:21 18:59 19:14
1:20 0:53 0:38 0:15

3 Nádeníčková Iva 22:55 1:31 1:53 3:06 5:13 6:56 8:29 8:56 10:43 13:20 14:25 15:33 17:16 18:32 19:35
Nejdek Orienteering 1:31 0:22 1:13 2:07 1:43 1:33 0:27 1:47 2:37 1:05 1:08 1:43 1:16 1:03

20:59 21:58 22:38 22:55
1:24 0:59 0:40 0:17

4 Křížková Marie 23:07 1:59 2:31 3:42 5:24 6:49 9:12 9:39 11:24 14:07 15:06 16:06 17:37 18:39 19:32
KČT Aš 1:59 0:32 1:11 1:42 1:25 2:23 0:27 1:45 2:43 0:59 1:00 1:31 1:02 0:53

20:43 21:48 22:51 23:07
1:11 1:05 1:03 0:16

5 Ziebová Veronika 24:23 1:32 1:58 3:01 4:54 6:34 7:57 8:28 10:31 13:30 14:39 15:56 17:44 19:18 20:33
Nejdek Orienteering 1:32 0:26 1:03 1:53 1:40 1:23 0:31 2:03 2:59 1:09 1:17 1:48 1:34 1:15

22:02 23:04 24:05 24:23
1:29 1:02 1:01 0:18

6 Pecko Sára 24:36 1:19 1:46 2:52 4:27 5:38 8:49 9:09 10:54 16:01 16:57 17:59 19:27 20:30 21:20
SKOB Ostrov 1:19 0:27 1:06 1:35 1:11 3:11 0:20 1:45 5:07 0:56 1:02 1:28 1:03 0:50

22:32 23:32 24:21 24:36
1:12 1:00 0:49 0:15

D18  (2) 2,4 km  46 m 17 K
1(144) 2(125) 3(146) 4(114) 5(140) 6(145) 7(121) 8(132) 9(124) 10(104) 11(154) 12(113) 13(156) 14(101)

15(105) 16(142) 17(100) Cíl

1 Nádeníčková Pavla 23:11 1:05 3:29 5:23 7:10 7:38 8:25 10:26 11:33 13:16 15:38 16:46 17:39 18:54 19:36
Nejdek Orienteering 1:05 2:24 1:54 1:47 0:28 0:47 2:01 1:07 1:43 2:22 1:08 0:53 1:15 0:42

21:29 22:21 22:51 23:11
1:53 0:52 0:30 0:20

Marešová Klára nest.
Nejdek Orienteering

D21  (1) 2,4 km  60 m 17 K
1(157) 2(148) 3(125) 4(131) 5(145) 6(140) 7(103) 8(124) 9(126) 10(109) 11(117) 12(154) 13(113) 14(101)

15(106) 16(139) 17(100) Cíl

1 Kuleva Angelina 23:11 1:36 3:00 4:02 5:42 7:06 7:45 9:17 11:06 12:13 13:48 14:34 16:07 16:58 19:00
Angy OL 1:36 1:24 1:02 1:40 1:24 0:39 1:32 1:49 1:07 1:35 0:46 1:33 0:51 2:02

20:15 22:06 22:50 23:11
1:15 1:51 0:44 0:21

D35  (15) 2,4 km  46 m 17 K
1(144) 2(125) 3(146) 4(114) 5(140) 6(145) 7(121) 8(132) 9(124) 10(104) 11(154) 12(113) 13(156) 14(101)

15(105) 16(142) 17(100) Cíl

1 Lošťáková Ivana 21:19 1:05 3:09 4:42 6:18 6:41 7:20 9:25 10:24 11:53 14:12 15:16 16:03 17:12 17:46
OOB TJ Lokomotiva 1:05 2:04 1:33 1:36 0:23 0:39 2:05 0:59 1:29 2:19 1:04 0:47 1:09 0:34

19:33 20:31 21:00 21:19
1:47 0:58 0:29 0:19

2 Sobotová Jana 24:25 1:13 4:14 5:55 7:30 8:15 8:52 10:27 11:31 12:54 15:01 18:40 19:25 20:37 21:12
KOS Slavia Plzeň 1:13 3:01 1:41 1:35 0:45 0:37 1:35 1:04 1:23 2:07 3:39 0:45 1:12 0:35

22:44 23:36 24:04 24:25
1:32 0:52 0:28 0:21

3 Urbánková Jana 24:47 1:32 5:17 7:01 8:27 9:16 9:57 11:21 12:26 14:03 16:18 18:05 18:53 20:09 20:55
SKOB Ostrov 1:32 3:45 1:44 1:26 0:49 0:41 1:24 1:05 1:37 2:15 1:47 0:48 1:16 0:46

22:49 23:49 24:25 24:47
1:54 1:00 0:36 0:22

4 Placková Veronika 24:48 1:11 3:22 5:08 8:24 8:53 9:40 11:38 12:44 14:23 16:46 17:52 18:44 20:07 20:51
MLOK Mariánské Lá 1:11 2:11 1:46 3:16 0:29 0:47 1:58 1:06 1:39 2:23 1:06 0:52 1:23 0:44

22:46 23:50 24:27 24:48
1:55 1:04 0:37 0:21

5 Ječmenová Věra 25:01 2:06 4:13 6:08 8:05 8:37 9:41 11:16 12:28 14:19 16:51 17:53 18:51 20:30 21:10
SKOB Ostrov 2:06 2:07 1:55 1:57 0:32 1:04 1:35 1:12 1:51 2:32 1:02 0:58 1:39 0:40

23:04 24:06 24:40 25:01
1:54 1:02 0:34 0:21

6 Šoupová Jana 25:11 1:20 4:17 6:18 8:18 8:52 9:42 11:12 12:22 14:05 16:41 17:57 18:55 20:38 21:21
OK Lokomotiva Plz 1:20 2:57 2:01 2:00 0:34 0:50 1:30 1:10 1:43 2:36 1:16 0:58 1:43 0:43

23:12 24:16 24:55 25:11
1:51 1:04 0:39 0:16

7 Bínová Kathrin 27:14 1:54 5:17 7:30 9:26 10:05 11:39 13:20 14:26 16:08 18:38 19:53 20:53 22:24 23:15
MLOK Mariánské Lá 1:54 3:23 2:13 1:56 0:39 1:34 1:41 1:06 1:42 2:30 1:15 1:00 1:31 0:51

25:06 26:15 26:52 27:14
1:51 1:09 0:37 0:22
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to tČí Jméno Čas

D35  (15) 2,4 km  46 m 17 K (pokrač.)

1(144) 2(125) 3(146) 4(114) 5(140) 6(145) 7(121) 8(132) 9(124) 10(104) 11(154) 12(113) 13(156) 14(101)
15(105) 16(142) 17(100) Cíl

8 Váchová Ilona 27:50 1:41 4:23 6:41 8:48 9:21 10:14 12:00 13:23 15:20 18:07 19:37 20:35 22:25 23:08
Ski klub Karlovy Va 1:41 2:42 2:18 2:07 0:33 0:53 1:46 1:23 1:57 2:47 1:30 0:58 1:50 0:43

25:17 26:40 27:23 27:50
2:09 1:23 0:43 0:27

9 Mišeková Martina 28:16 1:24 5:25 7:37 9:33 10:03 10:48 12:32 13:48 15:41 18:29 20:31 21:31 23:08 23:50
OK Kamenice 1:24 4:01 2:12 1:56 0:30 0:45 1:44 1:16 1:53 2:48 2:02 1:00 1:37 0:42

26:03 27:13 27:53 28:16
2:13 1:10 0:40 0:23

10 Pechová Iva 29:20 1:38 7:27 10:20 12:05 12:37 13:22 14:49 15:50 17:20 20:51 22:30 23:17 24:40 25:16
OK Lokomotiva Plz 1:38 5:49 2:53 1:45 0:32 0:45 1:27 1:01 1:30 3:31 1:39 0:47 1:23 0:36

27:18 28:17 29:00 29:20
2:02 0:59 0:43 0:20

11 Ševčíková Petra 32:22 2:22 11:04 12:42 14:37 15:06 15:43 17:03 18:04 19:37 21:54 25:43 26:30 27:44 28:29
SKOB Ostrov 2:22 8:42 1:38 1:55 0:29 0:37 1:20 1:01 1:33 2:17 3:49 0:47 1:14 0:45

30:17 31:19 31:58 32:22
1:48 1:02 0:39 0:24

12 Ledererová Kamila 35:23 1:24 11:30 13:09 14:53 15:19 16:02 18:23 19:25 20:50 26:47 27:52 28:40 30:22 31:12
OK Lokomotiva Plz 1:24 10:06 1:39 1:44 0:26 0:43 2:21 1:02 1:25 5:57 1:05 0:48 1:42 0:50

33:14 34:16 35:05 35:23
2:02 1:02 0:49 0:18

13 Hejduková Jana 35:49 7:24 9:53 12:14 15:00 15:35 16:33 18:18 19:41 21:39 24:21 26:00 27:16 30:13 30:52
KOB Baník Sokolov 7:24 2:29 2:21 2:46 0:35 0:58 1:45 1:23 1:58 2:42 1:39 1:16 2:57 0:39

33:10 34:21 35:26 35:49
2:18 1:11 1:05 0:23

14 Šitrová Lucie 35:58 1:36 9:38 12:42 15:07 15:40 16:27 18:14 20:15 22:26 25:22 27:48 28:58 30:40 31:20
OK Lokomotiva Plz 1:36 8:02 3:04 2:25 0:33 0:47 1:47 2:01 2:11 2:56 2:26 1:10 1:42 0:40

33:41 34:52 35:39 35:58
2:21 1:11 0:47 0:19

Bartošová Jana nest.
MLOK Mariánské Lá

D45  (5) 1,9 km  40 m 15 K
1(136) 2(144) 3(143) 4(128) 5(131) 6(114) 7(145) 8(121) 9(127) 10(109) 11(104) 12(134) 13(101) 14(142)

15(100) Cíl

1 Riby Kateřina 18:56 1:06 1:25 2:27 3:10 4:54 6:20 7:34 9:25 11:14 12:36 14:04 15:23 16:01 18:04
OOB TJ Lokomotiva 1:06 0:19 1:02 0:43 1:44 1:26 1:14 1:51 1:49 1:22 1:28 1:19 0:38 2:03

18:37 18:56
0:33 0:19

2 Kamarytová Martina 21:16 0:59 1:23 3:57 5:01 6:57 8:46 9:59 11:35 13:25 14:45 16:16 17:31 18:07 20:09
MLOK Mariánské Lá 0:59 0:24 2:34 1:04 1:56 1:49 1:13 1:36 1:50 1:20 1:31 1:15 0:36 2:02

20:57 21:16
0:48 0:19

3 Jelínková Radka 23:45 1:08 1:26 2:59 3:57 5:44 7:42 9:15 10:43 13:33 16:09 17:41 18:59 19:56 22:28
MLOK Mariánské Lá 1:08 0:18 1:33 0:58 1:47 1:58 1:33 1:28 2:50 2:36 1:32 1:18 0:57 2:32

23:21 23:45
0:53 0:24

4 Krausová Marcela 24:40 1:02 1:29 3:38 4:54 6:48 8:31 10:01 11:48 14:30 17:21 19:08 20:21 21:12 23:33
TJ Lokomotiva Cho 1:02 0:27 2:09 1:16 1:54 1:43 1:30 1:47 2:42 2:51 1:47 1:13 0:51 2:21

24:18 24:40
0:45 0:22

5 Kubecová Jana 27:49 1:00 1:16 4:39 5:24 6:53 8:59 13:20 15:21 17:35 20:48 22:14 23:33 24:17 26:51
TJ Stadion Nový Bo 1:00 0:16 3:23 0:45 1:29 2:06 4:21 2:01 2:14 3:13 1:26 1:19 0:44 2:34

27:26 27:49
0:35 0:23

D55  (2) 1,8 km  38 m 12 K
1(115) 2(108) 3(137) 4(131) 5(114) 6(151) 7(107) 8(138) 9(134) 10(155) 11(158) 12(100) Cíl

1 Opavová Stanislava 16:52 1:18 1:51 2:58 4:41 6:18 7:09 7:42 11:37 13:16 13:56 15:40 16:27 16:52
MLOK Mariánské Lá 1:18 0:33 1:07 1:43 1:37 0:51 0:33 3:55 1:39 0:40 1:44 0:47 0:25

2 Mágrová Ivana 23:35 1:42 2:36 5:07 6:49 8:46 9:50 10:45 16:10 18:14 18:53 21:06 23:11 23:35
TJ Lokomotiva Cho 1:42 0:54 2:31 1:42 1:57 1:04 0:55 5:25 2:04 0:39 2:13 2:05 0:24

D65  (1) 1,6 km  36 m 13 K
1(110) 2(157) 3(108) 4(129) 5(131) 6(107) 7(150) 8(124) 9(126) 10(112) 11(142) 12(139) 13(100) Cíl

1 Zenkerová Miluše 49:57 2:34 4:51 6:22 7:27 12:08 16:20 19:16 29:09 31:39 33:45 36:17 48:13 49:21 49:57
TJ Lokomotiva Cho 2:34 2:17 1:31 1:05 4:41 4:12 2:56 9:53 2:30 2:06 2:32 11:56 1:08 0:36

H10  (8) 1,3 km  32 m 10 K
1(110) 2(136) 3(157) 4(122) 5(137) 6(131) 7(109) 8(138) 9(142) 10(100) Cíl

1 Chalupa Šimon 10:49 1:01 1:40 2:26 3:15 4:08 5:28 7:30 8:30 10:00 10:33 10:49
SKOB Ostrov 1:01 0:39 0:46 0:49 0:53 1:20 2:02 1:00 1:30 0:33 0:16

2 Šebian Samuel 17:42 1:48 2:56 3:51 4:47 5:54 7:28 9:58 15:02 16:50 17:24 17:42
Kometa Kralovice 1:48 1:08 0:55 0:56 1:07 1:34 2:30 5:04 1:48 0:34 0:18
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H10  (8) 1,3 km  32 m 10 K (pokrač.)

1(110) 2(136) 3(157) 4(122) 5(137) 6(131) 7(109) 8(138) 9(142) 10(100) Cíl

3 Placek Tomas 18:33 2:56 3:49 4:50 5:44 6:53 10:14 14:56 16:00 17:44 18:17 18:33 6:02 16:33
MLOK Mariánské Lá 2:56 0:53 1:01 0:54 1:09 3:21 4:42 1:04 1:44 0:33 0:16 *129 *104

4 Ritter Jakub 20:58 1:19 7:43 8:22 9:48 11:10 13:13 16:25 17:50 19:56 20:40 20:58
SKOB Ostrov 1:19 6:24 0:39 1:26 1:22 2:03 3:12 1:25 2:06 0:44 0:18

5 Křížek Vilém 49:34 0:57 2:15 8:48 29:06 31:56 35:00 43:43 45:11 48:00 49:14 49:34
KČT Aš 0:57 1:18 6:33 20:18 2:50 3:04 8:43 1:28 2:49 1:14 0:20

6 Švejda Pavel 50:32 1:34 3:12 9:47 30:21 32:58 36:08 44:47 46:14 49:05 50:14 50:32
KOB Baník Sokolov 1:34 1:38 6:35 20:34 2:37 3:10 8:39 1:27 2:51 1:09 0:18

7 Houba Vojtěch 51:29 2:28 4:11 10:52 31:02 33:55 36:59 45:50 47:06 50:02 51:09 51:29
Kometa Kralovice 2:28 1:43 6:41 20:10 2:53 3:04 8:51 1:16 2:56 1:07 0:20

8 Šitra Šimon 53:32 2:55 4:19 13:04 33:15 36:00 39:05 47:41 49:10 52:04 53:15 53:32
OK Lokomotiva Plz 2:55 1:24 8:45 20:11 2:45 3:05 8:36 1:29 2:54 1:11 0:17

H12  (11) 1,7 km  38 m 13 K
1(144) 2(157) 3(123) 4(125) 5(146) 6(107) 7(151) 8(103) 9(126) 10(112) 11(105) 12(139) 13(100) Cíl

1 Stehlík Jakub 14:44 1:09 2:49 4:04 4:38 6:00 7:01 7:13 8:59 11:13 11:59 12:53 13:58 14:28 14:44
OK Lokomotiva Plz 1:09 1:40 1:15 0:34 1:22 1:01 0:12 1:46 2:14 0:46 0:54 1:05 0:30 0:16

2 Turek Jakub 15:33 0:58 1:34 2:50 3:30 5:00 6:09 7:19 8:58 11:45 12:49 13:50 14:50 15:18 15:33
TJ Slovan Karlovy V 0:58 0:36 1:16 0:40 1:30 1:09 1:10 1:39 2:47 1:04 1:01 1:00 0:28 0:15

3 Donda Jakub 16:09 1:06 1:55 3:42 4:24 6:13 7:23 7:50 9:55 12:21 13:11 14:11 15:19 15:54 16:09
SKOB Ostrov 1:06 0:49 1:47 0:42 1:49 1:10 0:27 2:05 2:26 0:50 1:00 1:08 0:35 0:15

4 Kule Oliver 17:37 1:44 2:33 4:13 4:50 6:27 7:49 8:15 10:16 13:03 13:55 15:23 16:35 17:17 17:37
SKOB Ostrov 1:44 0:49 1:40 0:37 1:37 1:22 0:26 2:01 2:47 0:52 1:28 1:12 0:42 0:20

17:17
*100

5 Pávek Štěpán 21:30 1:19 2:26 4:27 5:31 7:40 9:17 9:53 12:33 15:50 16:55 18:20 20:18 21:14 21:30
Nejdek Orienteering 1:19 1:07 2:01 1:04 2:09 1:37 0:36 2:40 3:17 1:05 1:25 1:58 0:56 0:16

6 Tříska Lukáš 22:44 1:39 2:54 4:57 5:39 7:44 9:49 10:35 13:35 17:37 18:42 19:53 21:40 22:23 22:44
OK Lokomotiva Plz 1:39 1:15 2:03 0:42 2:05 2:05 0:46 3:00 4:02 1:05 1:11 1:47 0:43 0:21

7 Dvořák Michal 24:24 2:22 3:15 5:58 6:41 8:56 10:40 11:12 13:30 17:29 18:50 21:16 23:28 24:05 24:24
Ski klub Karlovy Va 2:22 0:53 2:43 0:43 2:15 1:44 0:32 2:18 3:59 1:21 2:26 2:12 0:37 0:19

8 Riby Philip 24:34 2:21 4:51 6:34 7:26 9:30 11:14 11:50 14:32 18:51 20:03 21:36 23:32 24:15 24:34
OOB TJ Lokomotiva 2:21 2:30 1:43 0:52 2:04 1:44 0:36 2:42 4:19 1:12 1:33 1:56 0:43 0:19

9 Křížek Ivo 25:31 1:29 2:35 8:08 8:47 11:03 12:38 13:11 15:40 20:16 21:25 22:46 24:26 25:14 25:31
KČT Aš 1:29 1:06 5:33 0:39 2:16 1:35 0:33 2:29 4:36 1:09 1:21 1:40 0:48 0:17

10 Mála Matyáš 27:40 2:44 5:18 9:08 10:32 13:06 14:47 15:24 18:29 22:36 23:47 25:01 26:34 27:19 27:40
KČT Aš 2:44 2:34 3:50 1:24 2:34 1:41 0:37 3:05 4:07 1:11 1:14 1:33 0:45 0:21

27:20
*100

11 Pjenčák Adam 30:01 2:18 5:12 7:36 8:58 10:50 12:40 13:22 18:19 21:57 25:26 26:52 28:37 29:40 30:01
KČT Aš 2:18 2:54 2:24 1:22 1:52 1:50 0:42 4:57 3:38 3:29 1:26 1:45 1:03 0:21

H14  (12) 2,2 km  50 m 15 K
1(110) 2(143) 3(129) 4(152) 5(114) 6(145) 7(121) 8(127) 9(109) 10(138) 11(113) 12(101) 13(106) 14(139)

15(100) Cíl

1 Stehlík Šimon 13:43 0:45 1:45 2:07 3:28 4:18 5:04 6:01 7:16 8:17 9:03 10:26 11:35 12:30 13:02
OK Lokomotiva Plz 0:45 1:00 0:22 1:21 0:50 0:46 0:57 1:15 1:01 0:46 1:23 1:09 0:55 0:32

13:28 13:43
0:26 0:15

2 Černý Jonáš 16:39 0:49 2:00 2:28 4:38 5:35 6:34 7:43 9:06 10:15 11:15 13:01 14:26 15:22 16:00
MLOK Mariánské Lá 0:49 1:11 0:28 2:10 0:57 0:59 1:09 1:23 1:09 1:00 1:46 1:25 0:56 0:38

16:25 16:39
0:25 0:14

3 Meduna Filip 17:11 1:27 2:35 3:15 5:01 5:54 6:48 7:52 9:15 10:08 11:34 13:19 14:46 15:54 16:33
SKOB Ostrov 1:27 1:08 0:40 1:46 0:53 0:54 1:04 1:23 0:53 1:26 1:45 1:27 1:08 0:39

16:56 17:11 0:54
0:23 0:15 *136

4 Janoch Samuel 17:13 0:46 1:44 2:11 3:54 4:54 5:55 7:12 8:37 9:41 11:12 12:58 14:29 15:39 16:18
MLOK Mariánské Lá 0:46 0:58 0:27 1:43 1:00 1:01 1:17 1:25 1:04 1:31 1:46 1:31 1:10 0:39

16:56 17:13
0:38 0:17

5 Němec David 17:36 0:54 1:57 2:58 4:58 5:53 6:50 8:02 9:30 11:25 12:17 13:56 15:19 16:19 16:53
OK Lokomotiva Plz 0:54 1:03 1:01 2:00 0:55 0:57 1:12 1:28 1:55 0:52 1:39 1:23 1:00 0:34

17:21 17:36
0:28 0:15

6 Pivec Jan 18:46 0:45 1:51 2:12 4:11 5:08 6:03 7:15 8:41 9:55 10:58 12:38 14:09 15:22 17:48
MLOK Mariánské Lá 0:45 1:06 0:21 1:59 0:57 0:55 1:12 1:26 1:14 1:03 1:40 1:31 1:13 2:26

18:29 18:46
0:41 0:17

7 Myslík Vojtěch 19:15 1:00 2:34 3:09 5:02 6:14 7:13 8:26 9:57 11:14 12:20 14:13 15:55 17:00 18:12
SKOB Ostrov 1:00 1:34 0:35 1:53 1:12 0:59 1:13 1:31 1:17 1:06 1:53 1:42 1:05 1:12

18:57 19:15
0:45 0:18

8 Šoupa Martin 20:08 0:55 2:14 2:43 4:20 5:44 6:55 8:22 10:29 11:46 13:00 15:05 17:06 18:30 19:22
OK Lokomotiva Plz 0:55 1:19 0:29 1:37 1:24 1:11 1:27 2:07 1:17 1:14 2:05 2:01 1:24 0:52

19:52 20:08
0:30 0:16
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H14  (12) 2,2 km  50 m 15 K (pokrač.)

1(110) 2(143) 3(129) 4(152) 5(114) 6(145) 7(121) 8(127) 9(109) 10(138) 11(113) 12(101) 13(106) 14(139)
15(100) Cíl

9 Havlíček Viktor 20:38 0:55 2:20 2:49 4:59 6:10 7:20 8:43 10:37 11:49 13:05 15:23 17:37 18:54 19:45
KOB Baník Sokolov 0:55 1:25 0:29 2:10 1:11 1:10 1:23 1:54 1:12 1:16 2:18 2:14 1:17 0:51

20:20 20:38
0:35 0:18

10 Ječmen Matyáš 28:38 0:58 3:06 3:36 8:45 11:41 13:10 14:40 17:21 19:05 20:32 22:48 25:09 26:28 27:47
SKOB Ostrov 0:58 2:08 0:30 5:09 2:56 1:29 1:30 2:41 1:44 1:27 2:16 2:21 1:19 1:19

28:21 28:38
0:34 0:17

Mokrusch Dan nest.
SKOB Ostrov
Kurz Ondřej nest.
KOS Slavia Plzeň

H16  (8) 2,4 km  58 m 19 K
1(157) 2(143) 3(123) 4(131) 5(126) 6(132) 7(151) 8(114) 9(121) 10(127) 11(133) 12(153) 13(113) 14(149)

15(120) 16(155) 17(106) 18(139) 19(100) Cíl

1 Havlíček Albert 18:32 1:15 1:40 2:29 3:35 4:38 6:03 7:21 8:11 9:14 10:39 11:39 12:47 13:51 14:47
KOB Baník Sokolov 1:15 0:25 0:49 1:06 1:03 1:25 1:18 0:50 1:03 1:25 1:00 1:08 1:04 0:56

15:32 16:14 17:02 17:46 18:19 18:32
0:45 0:42 0:48 0:44 0:33 0:13

2 Vendelberger Tomá 21:54 1:13 1:45 2:33 3:54 5:12 7:10 8:21 9:21 10:29 12:10 13:13 14:39 15:59 17:09
KČT Aš 1:13 0:32 0:48 1:21 1:18 1:58 1:11 1:00 1:08 1:41 1:03 1:26 1:20 1:10

17:59 18:51 20:03 20:49 21:35 21:54
0:50 0:52 1:12 0:46 0:46 0:19

3 Grohmann Jan 22:03 1:17 2:12 3:11 4:36 5:52 7:48 8:49 9:43 10:54 12:38 13:59 15:19 16:37 17:46
KOS Slavia Plzeň 1:17 0:55 0:59 1:25 1:16 1:56 1:01 0:54 1:11 1:44 1:21 1:20 1:18 1:09

18:34 19:22 20:34 21:11 21:45 22:03
0:48 0:48 1:12 0:37 0:34 0:18

4 Weissar Samuel 22:15 1:31 2:29 3:20 4:51 6:18 8:00 9:09 10:06 11:03 12:40 14:03 15:15 16:31 17:40
OK Lokomotiva Plz 1:31 0:58 0:51 1:31 1:27 1:42 1:09 0:57 0:57 1:37 1:23 1:12 1:16 1:09

18:38 19:13 20:18 21:03 21:57 22:15
0:58 0:35 1:05 0:45 0:54 0:18

5 Milota Břetislav 22:19 1:16 1:47 3:10 4:38 5:58 7:36 8:45 9:42 10:56 12:39 14:03 15:29 16:50 18:25
MLOK Mariánské Lá 1:16 0:31 1:23 1:28 1:20 1:38 1:09 0:57 1:14 1:43 1:24 1:26 1:21 1:35

19:12 19:47 20:47 21:29 22:02 22:19
0:47 0:35 1:00 0:42 0:33 0:17

6 Karliczek Tomáš 28:36 1:27 2:00 3:00 4:32 5:46 7:55 10:00 11:12 12:28 14:28 16:12 17:52 19:32 21:09
Nejdek Orienteering 1:27 0:33 1:00 1:32 1:14 2:09 2:05 1:12 1:16 2:00 1:44 1:40 1:40 1:37

22:20 23:07 26:49 27:27 28:20 28:36
1:11 0:47 3:42 0:38 0:53 0:16

Novák Ondřej nest.
MLOK Mariánské Lá
Zakouřil Matyáš nest.
USK Praha

H18  (5) 2,4 km  50 m 16 K
1(115) 2(157) 3(148) 4(152) 5(114) 6(151) 7(138) 8(117) 9(124) 10(126) 11(111) 12(134) 13(156) 14(106)

15(139) 16(100) Cíl

1 Kováč František 16:57 0:53 1:14 2:08 3:40 4:37 5:16 8:47 9:26 10:59 11:53 12:42 14:11 14:38 15:45
MLOK Mariánské Lá 0:53 0:21 0:54 1:32 0:57 0:39 3:31 0:39 1:33 0:54 0:49 1:29 0:27 1:07

16:20 16:43 16:57
0:35 0:23 0:14

2 Hejduk Zdeněk 18:27 1:09 1:31 2:42 4:07 5:20 5:57 9:22 10:07 11:56 12:58 13:53 15:25 15:49 17:08
KOB Baník Sokolov 1:09 0:22 1:11 1:25 1:13 0:37 3:25 0:45 1:49 1:02 0:55 1:32 0:24 1:19

17:47 18:14 18:27
0:39 0:27 0:13

3 Riby Thomas 30:30 1:04 1:38 3:06 6:30 7:50 8:35 14:34 15:26 18:28 19:37 21:08 24:01 24:28 26:36
OOB TJ Lokomotiva 1:04 0:34 1:28 3:24 1:20 0:45 5:59 0:52 3:02 1:09 1:31 2:53 0:27 2:08

29:09 30:12 30:30
2:33 1:03 0:18

4 Bureš Radek 1:08:44 1:12 1:41 6:26 7:47 20:28 20:54 29:33 39:54 42:39 46:59 49:42 52:32 59:22 1:02:31
Neregistrovaní 1:12 0:29 4:45 1:21 12:41 0:26 8:39 10:21 2:45 4:20 2:43 2:50 6:50 3:09

1:07:07 1:08:05 1:08:44
4:36 0:58 0:39

Bartoš Václav nest.
MLOK Mariánské Lá

H21  (16) 2,7 km  60 m 18 K
1(144) 2(137) 3(125) 4(132) 5(121) 6(114) 7(145) 8(126) 9(117) 10(104) 11(134) 12(149) 13(113) 14(153)

15(127) 16(112) 17(158) 18(100) Cíl

1 Kamaryt Tomáš 16:43 0:49 1:53 2:34 4:02 4:42 5:24 6:10 8:06 9:13 9:46 10:31 11:11 11:53 12:53
KOS Slavia Plzeň 0:49 1:04 0:41 1:28 0:40 0:42 0:46 1:56 1:07 0:33 0:45 0:40 0:42 1:00

14:27 15:32 15:58 16:27 16:43
1:34 1:05 0:26 0:29 0:16
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H21  (16) 2,7 km  60 m 18 K (pokrač.)

1(144) 2(137) 3(125) 4(132) 5(121) 6(114) 7(145) 8(126) 9(117) 10(104) 11(134) 12(149) 13(113) 14(153)
15(127) 16(112) 17(158) 18(100) Cíl

2 Vodrážka Ondřej 17:20 0:55 1:59 2:21 4:08 4:47 5:44 6:29 8:34 9:41 10:13 10:55 11:40 12:17 13:23
KOS Slavia Plzeň 0:55 1:04 0:22 1:47 0:39 0:57 0:45 2:05 1:07 0:32 0:42 0:45 0:37 1:06

15:04 16:12 16:39 17:08 17:20
1:41 1:08 0:27 0:29 0:12

3 Pova Ondřej 18:05 0:46 1:52 2:12 4:02 5:00 5:43 6:32 8:58 10:10 10:43 11:31 11:59 12:39 13:46
Kometa Kralovice 0:46 1:06 0:20 1:50 0:58 0:43 0:49 2:26 1:12 0:33 0:48 0:28 0:40 1:07

15:37 16:51 17:20 17:49 18:05
1:51 1:14 0:29 0:29 0:16

4 Stehlík Petr 18:22 0:54 2:08 2:32 4:11 4:56 6:35 7:20 9:29 10:39 11:11 11:57 12:33 13:18 14:20
OK Lokomotiva Plz 0:54 1:14 0:24 1:39 0:45 1:39 0:45 2:09 1:10 0:32 0:46 0:36 0:45 1:02

16:02 17:10 17:37 18:05 18:22
1:42 1:08 0:27 0:28 0:17

5 Rambousek Karel 18:29 0:50 2:01 2:25 4:08 4:53 5:49 6:44 9:05 10:20 10:55 11:47 12:12 12:57 14:06
KOB Baník Sokolov 0:50 1:11 0:24 1:43 0:45 0:56 0:55 2:21 1:15 0:35 0:52 0:25 0:45 1:09

15:53 17:06 17:38 18:11 18:29
1:47 1:13 0:32 0:33 0:18

6 Macura Jan 19:39 0:57 2:13 2:39 4:27 5:13 5:58 6:50 9:06 10:29 11:01 11:51 12:44 13:31 14:43
MLOK Mariánské Lá 0:57 1:16 0:26 1:48 0:46 0:45 0:52 2:16 1:23 0:32 0:50 0:53 0:47 1:12

17:03 18:24 18:52 19:22 19:39
2:20 1:21 0:28 0:30 0:17

7 Šulc Marek 19:52 0:45 2:26 2:50 4:35 5:22 6:13 7:11 9:42 10:56 11:31 12:28 12:56 13:55 15:09
KČT Aš 0:45 1:41 0:24 1:45 0:47 0:51 0:58 2:31 1:14 0:35 0:57 0:28 0:59 1:14

16:57 18:31 19:01 19:34 19:52 6:41
1:48 1:34 0:30 0:33 0:18 *151

8 Bartoš Vojtěch 20:46 0:48 2:36 2:59 4:38 5:24 7:55 9:30 11:36 12:49 13:26 14:10 14:50 15:48 16:53
MLOK Mariánské Lá 0:48 1:48 0:23 1:39 0:46 2:31 1:35 2:06 1:13 0:37 0:44 0:40 0:58 1:05

18:32 19:38 20:03 20:31 20:46
1:39 1:06 0:25 0:28 0:15

9 Urbaník Robert 23:29 1:01 2:35 3:11 5:08 6:03 7:02 7:59 11:02 12:42 13:28 14:26 15:09 16:08 17:40
Slavia Liberec orien 1:01 1:34 0:36 1:57 0:55 0:59 0:57 3:03 1:40 0:46 0:58 0:43 0:59 1:32

20:10 21:53 22:37 23:12 23:29
2:30 1:43 0:44 0:35 0:17

10 Zieba Jakub 25:05 1:07 2:47 3:16 5:33 6:30 7:44 8:52 12:00 13:38 14:41 15:48 16:32 17:47 19:18
Nejdek Orienteering 1:07 1:40 0:29 2:17 0:57 1:14 1:08 3:08 1:38 1:03 1:07 0:44 1:15 1:31

21:44 23:25 24:02 24:44 25:05
2:26 1:41 0:37 0:42 0:21

11 Hejduk Jan 26:33 0:52 5:37 6:15 8:05 8:58 11:10 12:19 15:08 16:56 17:32 18:28 18:59 20:05 21:27
KOB Baník Sokolov 0:52 4:45 0:38 1:50 0:53 2:12 1:09 2:49 1:48 0:36 0:56 0:31 1:06 1:22

23:31 24:58 25:36 26:15 26:33
2:04 1:27 0:38 0:39 0:18

12 Kamaryt Michal 28:20 1:15 2:51 3:19 5:42 6:39 8:00 9:06 12:43 14:21 15:12 16:21 17:17 18:20 20:00
MLOK Mariánské Lá 1:15 1:36 0:28 2:23 0:57 1:21 1:06 3:37 1:38 0:51 1:09 0:56 1:03 1:40

24:00 26:04 26:51 27:58 28:20
4:00 2:04 0:47 1:07 0:22

13 Macura Vít 28:30 1:08 5:21 5:54 7:53 8:50 9:51 10:53 14:23 16:09 16:55 18:00 18:46 19:43 21:17
MLOK Mariánské Lá 1:08 4:13 0:33 1:59 0:57 1:01 1:02 3:30 1:46 0:46 1:05 0:46 0:57 1:34

24:05 26:41 27:21 28:14 28:30
2:48 2:36 0:40 0:53 0:16

ms Ritter Aleš 17:51 0:58 2:07 2:33 4:10 4:54 6:00 6:55 8:55 10:08 10:42 11:27 11:55 12:44 13:58
SKOB Ostrov 0:58 1:09 0:26 1:37 0:44 1:06 0:55 2:00 1:13 0:34 0:45 0:28 0:49 1:14

15:34 16:41 17:08 17:35 17:51
1:36 1:07 0:27 0:27 0:16

Tokár Radim nest.
KOS Slavia Plzeň
Würz Martin nest.
OOB TJ Lokomotiva

H35  (13) 2,4 km  50 m 16 K
1(115) 2(157) 3(148) 4(152) 5(114) 6(151) 7(138) 8(117) 9(124) 10(126) 11(111) 12(134) 13(156) 14(106)

15(139) 16(100) Cíl

1 Ševčík Petr 17:04 0:56 1:16 2:38 3:45 4:36 5:09 8:34 9:19 10:50 11:36 12:31 13:56 14:19 15:36
SKOB Ostrov 0:56 0:20 1:22 1:07 0:51 0:33 3:25 0:45 1:31 0:46 0:55 1:25 0:23 1:17

16:13 16:50 17:04
0:37 0:37 0:14

2 Milota Josef 17:06 0:56 1:18 2:28 3:50 4:49 5:19 8:24 8:57 10:52 11:39 12:33 14:02 14:24 15:41
MLOK Mariánské Lá 0:56 0:22 1:10 1:22 0:59 0:30 3:05 0:33 1:55 0:47 0:54 1:29 0:22 1:17

16:18 16:50 17:06
0:37 0:32 0:16

3 Nejedlý Ladislav 17:24 1:01 1:27 2:40 3:50 4:45 5:17 8:27 9:04 10:47 11:39 12:39 14:18 14:39 15:57
SKOB Ostrov 1:01 0:26 1:13 1:10 0:55 0:32 3:10 0:37 1:43 0:52 1:00 1:39 0:21 1:18

16:41 17:11 17:24
0:44 0:30 0:13

4 Pávek Jiří 18:08 1:07 1:31 2:42 4:07 5:11 5:45 8:59 9:47 11:53 12:43 13:37 15:03 15:22 16:34
Nejdek Orienteering 1:07 0:24 1:11 1:25 1:04 0:34 3:14 0:48 2:06 0:50 0:54 1:26 0:19 1:12

17:12 17:52 18:08 11:07
0:38 0:40 0:16 *127



Drahovice - sprint so 08.06.2019 20:05
TJ Slovan Karlovy Vary Sobota 8.6.2019
Výsledky s mezičasy Strana 8 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 
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H35  (13) 2,4 km  50 m 16 K (pokrač.)

1(115) 2(157) 3(148) 4(152) 5(114) 6(151) 7(138) 8(117) 9(124) 10(126) 11(111) 12(134) 13(156) 14(106)
15(139) 16(100) Cíl

5 Pilař Karel 18:15 1:00 1:24 2:51 4:20 5:42 6:16 9:50 10:26 11:58 12:46 13:42 15:12 15:29 16:52
KČT Aš 1:00 0:24 1:27 1:29 1:22 0:34 3:34 0:36 1:32 0:48 0:56 1:30 0:17 1:23

17:30 17:58 18:15
0:38 0:28 0:17

6 Tošner Michal 18:28 1:02 1:24 3:37 5:03 5:53 6:22 9:04 9:44 11:14 12:07 13:02 14:23 15:01 16:22
KOS Slavia Plzeň 1:02 0:22 2:13 1:26 0:50 0:29 2:42 0:40 1:30 0:53 0:55 1:21 0:38 1:21

17:31 18:13 18:28
1:09 0:42 0:15

7 Placek Petr 19:11 1:02 1:23 2:29 3:50 6:09 6:40 9:40 10:15 12:04 13:37 14:26 15:56 16:25 17:37
MLOK Mariánské Lá 1:02 0:21 1:06 1:21 2:19 0:31 3:00 0:35 1:49 1:33 0:49 1:30 0:29 1:12

18:24 18:55 19:11
0:47 0:31 0:16

8 Ječmen Vladimír 19:16 1:01 1:26 2:42 3:53 4:50 5:38 9:03 9:43 11:27 12:23 13:40 15:07 16:11 17:27
SKOB Ostrov 1:01 0:25 1:16 1:11 0:57 0:48 3:25 0:40 1:44 0:56 1:17 1:27 1:04 1:16

18:29 19:00 19:16
1:02 0:31 0:16

9 Šitra Vladimír 20:02 1:13 1:38 2:50 4:33 6:06 6:39 10:13 10:54 12:39 13:41 14:37 16:19 16:40 18:09
OK Lokomotiva Plz 1:13 0:25 1:12 1:43 1:33 0:33 3:34 0:41 1:45 1:02 0:56 1:42 0:21 1:29

18:53 19:46 20:02
0:44 0:53 0:16

10 Bohuslav Václav 20:14 1:05 1:27 2:40 4:35 5:38 6:15 10:17 11:02 12:54 13:53 14:58 16:48 17:09 18:38
OK Lokomotiva Plz 1:05 0:22 1:13 1:55 1:03 0:37 4:02 0:45 1:52 0:59 1:05 1:50 0:21 1:29

19:22 19:55 20:14
0:44 0:33 0:19

11 Dvořák Pavel 20:42 1:04 1:25 2:51 4:09 5:09 5:46 9:35 10:54 12:32 13:34 14:36 16:10 17:13 18:42
OK Lokomotiva Plz 1:04 0:21 1:26 1:18 1:00 0:37 3:49 1:19 1:38 1:02 1:02 1:34 1:03 1:29

19:52 20:23 20:42
1:10 0:31 0:19

12 Pjenčák Roman 22:31 1:18 1:45 2:59 4:31 5:38 6:25 10:53 11:47 14:38 15:47 16:45 18:36 18:58 20:24
KČT Aš 1:18 0:27 1:14 1:32 1:07 0:47 4:28 0:54 2:51 1:09 0:58 1:51 0:22 1:26

21:40 22:16 22:31
1:16 0:36 0:15

ms Reischig Michal disk ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
nečlen

----- -----

H45  (11) 2,2 km  52 m 15 K
1(157) 2(137) 3(146) 4(114) 5(151) 6(107) 7(150) 8(126) 9(112) 10(117) 11(156) 12(101) 13(106) 14(142)

15(100) Cíl

1 Černý Libor 16:48 1:41 2:52 4:06 5:30 6:07 6:40 7:49 10:13 11:02 11:59 13:48 14:16 15:18 16:03
MLOK Mariánské Lá 1:41 1:11 1:14 1:24 0:37 0:33 1:09 2:24 0:49 0:57 1:49 0:28 1:02 0:45

16:32 16:48
0:29 0:16

2 Richtr Aleš 17:52 1:20 2:33 3:54 5:16 5:52 6:22 7:39 10:39 11:37 12:26 14:12 14:54 16:12 17:02
KOS Slavia Plzeň 1:20 1:13 1:21 1:22 0:36 0:30 1:17 3:00 0:58 0:49 1:46 0:42 1:18 0:50

17:30 17:52
0:28 0:22

3 Weissar Petr 18:36 1:26 4:11 5:20 6:35 7:15 7:47 8:55 11:28 12:19 13:20 14:57 15:30 16:37 17:49
OK Lokomotiva Plz 1:26 2:45 1:09 1:15 0:40 0:32 1:08 2:33 0:51 1:01 1:37 0:33 1:07 1:12

18:18 18:36
0:29 0:18

4 Käss Pavel 18:52 1:44 2:49 4:59 6:25 7:04 7:36 8:46 11:43 12:37 13:37 15:25 16:01 17:12 18:06
KOB Baník Sokolov 1:44 1:05 2:10 1:26 0:39 0:32 1:10 2:57 0:54 1:00 1:48 0:36 1:11 0:54

18:36 18:52
0:30 0:16

5 Kubec Pavel 18:54 1:33 3:03 4:30 5:51 6:30 7:06 8:23 11:21 12:15 13:15 15:15 15:56 17:06 17:58
TJ Stadion Nový Bo 1:33 1:30 1:27 1:21 0:39 0:36 1:17 2:58 0:54 1:00 2:00 0:41 1:10 0:52

18:32 18:54
0:34 0:22

6 Bína Pavel 19:12 1:48 3:04 4:22 5:50 6:24 6:54 8:38 11:32 12:27 13:21 15:12 15:46 17:00 18:20
MLOK Mariánské Lá 1:48 1:16 1:18 1:28 0:34 0:30 1:44 2:54 0:55 0:54 1:51 0:34 1:14 1:20

18:54 19:12
0:34 0:18

7 Mayer Tomáš 19:36 1:31 4:02 5:11 6:30 7:05 7:44 8:51 11:29 12:23 13:47 15:51 16:23 17:44 18:45
OB Kašperské Hory 1:31 2:31 1:09 1:19 0:35 0:39 1:07 2:38 0:54 1:24 2:04 0:32 1:21 1:01

19:19 19:36
0:34 0:17

8 Šoupa Karel 21:36 1:49 3:32 5:07 6:52 7:37 8:13 9:40 13:01 14:07 15:17 17:49 18:19 19:42 20:44
OK Lokomotiva Plz 1:49 1:43 1:35 1:45 0:45 0:36 1:27 3:21 1:06 1:10 2:32 0:30 1:23 1:02

21:18 21:36
0:34 0:18

9 Bartoš Luděk 22:45 2:01 3:44 5:39 7:31 8:13 8:50 10:23 13:43 14:51 16:00 18:22 18:59 20:32 21:37
MLOK Mariánské Lá 2:01 1:43 1:55 1:52 0:42 0:37 1:33 3:20 1:08 1:09 2:22 0:37 1:33 1:05

22:18 22:45
0:41 0:27
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H45  (11) 2,2 km  52 m 15 K (pokrač.)

1(157) 2(137) 3(146) 4(114) 5(151) 6(107) 7(150) 8(126) 9(112) 10(117) 11(156) 12(101) 13(106) 14(142)
15(100) Cíl

10 Mišek Michal 29:33 2:22 4:50 6:59 9:32 10:36 11:14 13:09 17:44 19:11 20:37 23:51 24:46 26:47 28:13
OK Kamenice 2:22 2:28 2:09 2:33 1:04 0:38 1:55 4:35 1:27 1:26 3:14 0:55 2:01 1:26

29:05 29:33
0:52 0:28

Zakouřil Václav nest.
USK Praha

H55  (5) 1,9 km  50 m 14 K
1(157) 2(129) 3(137) 4(131) 5(151) 6(114) 7(103) 8(120) 9(154) 10(149) 11(134) 12(101) 13(142) 14(100)

Cíl

1 Blažek Jiří 23:48 1:56 3:05 3:51 5:19 10:56 12:10 14:17 17:43 18:14 19:28 20:07 20:53 22:52 23:30
KOS Slavia Plzeň 1:56 1:09 0:46 1:28 5:37 1:14 2:07 3:26 0:31 1:14 0:39 0:46 1:59 0:38

23:48
0:18

2 Chotětický Jan 25:10 2:20 3:39 4:24 6:05 12:06 13:14 15:16 18:50 19:24 20:34 21:13 21:57 24:10 24:46
KČT Aš 2:20 1:19 0:45 1:41 6:01 1:08 2:02 3:34 0:34 1:10 0:39 0:44 2:13 0:36

25:10
0:24

3 Oprsal Alan 25:35 1:50 2:45 3:18 4:51 11:36 12:42 14:33 17:22 17:57 20:53 21:42 22:42 24:41 25:17
Neregistrovaní 1:50 0:55 0:33 1:33 6:45 1:06 1:51 2:49 0:35 2:56 0:49 1:00 1:59 0:36

25:35
0:18

4 Pech Jiří 27:14 2:42 4:29 5:35 7:50 10:12 11:40 14:14 18:19 19:15 21:00 22:00 22:59 25:41 26:44
OK Lokomotiva Plz 2:42 1:47 1:06 2:15 2:22 1:28 2:34 4:05 0:56 1:45 1:00 0:59 2:42 1:03

27:14
0:30

5 Kadlec Luděk 33:49 2:11 3:38 4:23 6:19 16:26 17:58 20:34 24:58 25:47 27:35 28:30 29:28 32:21 33:15
YETTI Vejprty 2:11 1:27 0:45 1:56 10:07 1:32 2:36 4:24 0:49 1:48 0:55 0:58 2:53 0:54

33:49
0:34

H65  (3) 1,6 km  36 m 12 K
1(144) 2(131) 3(121) 4(140) 5(145) 6(109) 7(133) 8(147) 9(126) 10(158) 11(139) 12(100) Cíl

1 Frey Jaromír 21:57 1:46 4:15 6:36 8:20 9:27 14:13 14:46 15:55 17:02 19:20 20:24 21:34 21:57
SKOB Ostrov 1:46 2:29 2:21 1:44 1:07 4:46 0:33 1:09 1:07 2:18 1:04 1:10 0:23

2 Mágr Zdeněk 24:17 1:44 5:42 8:13 10:01 11:14 16:04 16:43 18:13 19:20 21:59 22:53 23:56 24:17
TJ Lokomotiva Cho 1:44 3:58 2:31 1:48 1:13 4:50 0:39 1:30 1:07 2:39 0:54 1:03 0:21

Sklenář Jan nest.
MLOK Mariánské Lá

Z3  (6) 2,2 km  50 m 15 K
1(110) 2(143) 3(129) 4(152) 5(114) 6(145) 7(121) 8(127) 9(109) 10(138) 11(113) 12(101) 13(106) 14(139)

15(100) Cíl

1 Nduwimana Eva 19:53 0:42 1:41 2:13 3:45 5:38 6:37 9:33 11:00 12:07 13:21 15:36 17:08 18:06 19:04
LK Slovan Karlovy 0:42 0:59 0:32 1:32 1:53 0:59 2:56 1:27 1:07 1:14 2:15 1:32 0:58 0:58

19:38 19:53
0:34 0:15

2 Ševčíková Olga 27:54 0:58 2:54 3:42 6:49 8:14 9:55 11:45 14:26 16:50 18:09 21:05 23:55 25:36 26:43
SKOB Ostrov 0:58 1:56 0:48 3:07 1:25 1:41 1:50 2:41 2:24 1:19 2:56 2:50 1:41 1:07

27:29 27:54
0:46 0:25

3 Meduna Martin 27:58 1:31 3:30 4:45 7:16 10:09 11:38 13:33 15:59 17:31 18:53 21:34 24:11 25:52 26:46
SKOB Ostrov 1:31 1:59 1:15 2:31 2:53 1:29 1:55 2:26 1:32 1:22 2:41 2:37 1:41 0:54

27:31 27:58
0:45 0:27

4 Kule Martin 29:46 2:50 3:54 8:12 9:37 10:49 13:38 15:34 18:00 20:04 21:30 24:10 26:36 27:50 28:39
SKOB Ostrov 2:50 1:04 4:18 1:25 1:12 2:49 1:56 2:26 2:04 1:26 2:40 2:26 1:14 0:49

29:28 29:46
0:49 0:18

5 Sýkorová Heda 48:06 6:43 8:21 9:03 11:59 13:24 15:01 16:44 19:40 34:25 36:31 39:32 41:54 43:28 46:53
Neregistrovaní 6:43 1:38 0:42 2:56 1:25 1:37 1:43 2:56 14:45 2:06 3:01 2:22 1:34 3:25

47:40 48:06
0:47 0:26

Ševčík Daniel nest.
SKOB Ostrov

ZF  (8) 1,2 km  22 m 13 K
1(110) 2(144) 3(157) 4(108) 5(128) 6(137) 7(131) 8(124) 9(109) 10(133) 11(112) 12(158) 13(100) Cíl

1 Ševčík Vít 14:25 1:29 2:33 3:45 4:10 5:11 5:38 7:31 8:24 9:59 10:28 11:18 12:17 14:06 14:25
SKOB Ostrov 1:29 1:04 1:12 0:25 1:01 0:27 1:53 0:53 1:35 0:29 0:50 0:59 1:49 0:19

2 Mišek Michal 22:58 1:47 3:29 5:07 6:28 8:11 8:56 12:09 14:05 16:54 18:17 19:57 21:33 22:35 22:58
OK Kamenice 1:47 1:42 1:38 1:21 1:43 0:45 3:13 1:56 2:49 1:23 1:40 1:36 1:02 0:23
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ZF  (8) 1,2 km  22 m 13 K (pokrač.)

1(110) 2(144) 3(157) 4(108) 5(128) 6(137) 7(131) 8(124) 9(109) 10(133) 11(112) 12(158) 13(100) Cíl

3 Dvořáková Nikol 32:00 3:46 5:55 7:25 8:41 14:25 15:11 22:45 24:12 26:43 27:55 29:05 30:29 31:27 32:00
Neregistrovaní 3:46 2:09 1:30 1:16 5:44 0:46 7:34 1:27 2:31 1:12 1:10 1:24 0:58 0:33

31:35
*100

4 Nduwimana Ania 32:03 3:47 5:56 7:27 8:42 14:23 15:12 22:45 24:13 26:43 27:55 29:02 30:30 31:29 32:03
LK Slovan Karlovy 3:47 2:09 1:31 1:15 5:41 0:49 7:33 1:28 2:30 1:12 1:07 1:28 0:59 0:34

31:37
*100

5 Placek Nikolas 33:04 2:19 5:10 8:31 11:03 13:59 14:42 17:20 19:17 26:34 27:20 29:18 31:09 32:35 33:04
MLOK Mariánské Lá 2:19 2:51 3:21 2:32 2:56 0:43 2:38 1:57 7:17 0:46 1:58 1:51 1:26 0:29

6 Nduwimana Lisa 34:55 4:02 6:00 8:58 9:57 14:22 14:48 18:50 20:14 29:40 30:31 32:08 33:06 34:07 34:55
LK Slovan Karlovy 4:02 1:58 2:58 0:59 4:25 0:26 4:02 1:24 9:26 0:51 1:37 0:58 1:01 0:48

34:18
*100

7 Růžičková Jana 35:31 4:34 6:28 9:32 10:35 14:53 15:23 19:24 20:49 30:02 31:01 32:34 33:34 34:39 35:31
Neregistrovaní 4:34 1:54 3:04 1:03 4:18 0:30 4:01 1:25 9:13 0:59 1:33 1:00 1:05 0:52

8 Milota Jan 35:41 2:13 4:39 7:43 9:03 11:35 13:48 18:11 21:14 26:34 27:48 29:50 32:37 35:00 35:41
MLOK Mariánské Lá 2:13 2:26 3:04 1:20 2:32 2:13 4:23 3:03 5:20 1:14 2:02 2:47 2:23 0:41


